
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

13 мая 2022 г. № 114-мср
г. Липецк

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная 
школа № 7»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по 
велосипедному спорту:

1. Агареву Артему Алексеевичу 2008 г.р.
2. Генг Виктории Дмитриевне 2009 г.р.
3. Еладких Владиславу Валерьевичу 2006 г.р.
4. Завальнюку Владимиру Владимировичу 2009 г.р.
5. Куликову Владиславу Александрович у 2009 г.р.
6. Поздняковой Эльвире Витальевне 2009 г.р.
7. Пономареву Савелию Дмитриевичу 2009 г.р.
8. Ситникову Максиму Вячеславовичу 2009 г.р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по
велосипедному спорту:

1. Гончарову Михаилу Сергеевичу 2010 г.р.
2. Горячевой Виктории Владимировне 2009 г.р.
3. Гребенькову Артему Александровичу 2009 г.р.
4. Гусейнли Вагифу Эльмар Оглы 2008 г.р.
5. Елисееву Кириллу Владимировичу 2009 г.р.
6. Жемчужникову Игорю Викторовичу 2008 г.р.
7. Заливиной Дарье Денисовне 2009 г.р.
8. Иваныпиной Варваре Ивановне 2009 г.р.
9. Канановичу Артёму Романовичу 2009 г.р.



10. Королевскому Матвею Максимовичу
11. Кузнецову Даниле Сергеевичу
12. Купреевой Алисе Артемовне
13. Новиковой Полине Александровне
14. Овчинникову Максиму Павловичу
15. Покачаловой Милане Александровне
16. Полунину Ярославу Павловичу
17. Пысенковой Еве Сергеевне
18. Ряскину Артему Александровичу
19. Сахарову Дмитрию Ивановичу
20. Чернышову Кириллу Вадимовичу
21. Ширяевой Алисе Денисовне

Основание: представление, документы, подтверждающие 
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В

2009 г.р. 
2009 г.р. 
2009 г.р. 
2009 г.р. 
2009 г.р. 
2009 г.р. 
2009 г.р. 
2009 г.р. 
2009 г.р. 
2009 г.р.
2008 г.р.
2009 г.р.

выполнение

Кузнецова


